
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
14 ноября 2017 года                                                                                     № 17-7 
 

О представлении к поощрению   
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

 

В соответствии с Положением о поощрениях в Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 2 октября 2008 года № 133/976-5, Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. За эффективную работу по подготовке и проведению выборов, 

многолетнюю добросовестную работу с системе избирательных  

комиссий  представить для награждения Почетной грамотой  

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

Ющенко Ларису Владимировну, председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 27. 

2. Направить копию настоящего решения и представления  

к поощрению в Центральную избирательную комиссию Российской 

Федерации. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 
 

Председатель  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 
 

 
 

В.Н. Панкевич 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

М.А. Жданова 



 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

